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日にち 曜日 イベント名 時間 入場料等 主催/お問い合わせ先

6 水
　市民大学中期コース
　　＜公開講座＞

 開場：09：30
 開演：10：00

無料
東久留米市文化協会

042-477-4700

27 水
　市民大学中期コース
　　＜公開講座＞

 開場：09：30
 開演：10：00

無料
東久留米市文化協会

042-477-4700

30 土
　劇団東少ミュージカル
　　「シンデレラ」

 開場：13：30
 開演：14：00

一般2,500円
中学生以下1,000円
※3歳未満膝上鑑賞無料

東久留米市立生涯学習センター
042-473-7811

★市民文化祭の日程は、下記をご覧ください。

★休館日のお知らせ
  11月は25日（月）が休館日となります。

月イベント予定表(東久留米市立生涯学習センター)
※イベント内容等については変更となる場合がございます。各イベントに関してのご質問は「お問い合わせ先」
へお願い致します。
※事前の開催告知を希望していないイベントは掲載しておりません。

＜ホール＞

★まろにえホールからのお知らせ★



会期：2024年 10月19日(土)～11月24日(日)
会場：まろにえホール（市立生涯学習センター）他

月日/曜日
受付･開場

時間
開催・開演
時間（予定）

9:30 10:00～16:30 ・囲碁大会 学習室４

10:00 10:00～16:00 ・市民お茶会（入席券５００円） 和室

≪オープニング式典・特別公演≫

12:30 13:00～13:20 ・式典 ホール

13:30～15:00 ・特別公演 　ティーンズ音楽祭 ホール

20 日 10:30 11:00～17:00 ・バレエ＆ダンスの集い ホール

21 月 13:00 13:30～16:00 ・謡曲の集い　　　　　　 ホール

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土 12:15 12:30～16:40 ホール

27 日 10:30 11:00～17:00 ・邦楽の集い ホール

28 月

29 火

30 水

31 木

11/1 金

2 土 10:45 11:00～17:00 ・歌謡の集い ホール

3 日祝 13:45 14:00～17:40 ・太鼓と阿波踊りの集い ホール

9:30 10:00～16:30 ・吟剣詩舞の集い（民舞の集い） ホール

12:15 12:30～16:00 ・社交ダンスの集い（入場券５００円） スポーツセンター

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土 11:30 12:00～16:30 ・舞踊の集い ホール

12:30 13:00～15:00 ホール

16:30 17:00～20:00 ・オペラソリストの集い ホール

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

12:30 13:00～16:00 ・大正琴演奏会 ホール

10:00 10:30～19:30 学習室１･２

13:00 13:30～15:30 ・論語の集い 学習室５

12:30 13:00～16:00 ・朗読の集い 成美教育文化会館グリーンホール

10:15 10:30～17:40 ・ハワイアン＆フラダンスの集い ホール

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土祝 13:15 13:30～17:30 ・音楽の集い ホール

24 日 12:30 13:00～17:00 ・コーラスの集い ホール

10 日
・交響楽の集い

16 土 ・映画の集い
　「野いちご」「第七の封印」「処女の泉」「秋のソナタ」４本立て

9:30 10:00～16:00 ・いきいき演芸大会 ホール

4 月振

17 日

２F学習室

搬　入

社会を明る
くする運動

《ポスター・
　書道展》

１Ｆロビー

手工芸･盆栽
絵てがみ

高崎市文化協会
榛名支部作品展

２Ｆ学習室

陶芸展
Ｂ１創作室

搬　入

写真展
１Ｆロビー

搬　入

書道・ペン習字・篆刻展

２F学習室
・エンターテイナーの集い
(新体操・どじょうすくい・マジック・太極拳・一芸）

搬　入

美術展

休　館　日

第53回東久留米市民文化祭日程表

※舞台時間は変更になる場合もあります。　※展示時間は午前10時～午後5時まで（最終日は午後4時まで）

各 種 催 し ・ 会 場 展　 示

10/19 土 華道展

１Fロビー


